Aquisição de dispositivo de armazenamento de dados
para utilização no servidor de rede da sede do Consórcio
CIDES. Vencedora: JEUNES CABRAL SILVA 41838157115.
CNPJ: 34.347.541/0001-02. Fundamento: art. 24, II, da Lei
Federal nº 8.666/1993. Valor global contratado: R$ 545,00
(quinhentos e quarenta e cinco reais). RATIFICO a referida
dispensa para produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 20 de janeiro de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente do CIDES